
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010№ 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р, 

подпунктом 6.1.2 пункта 6.1 Порядка разработки и утверждения 

Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

Суксунском городском округе, утвержденного постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 29.06.2021 № 392 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения Административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в Суксунском городском округе», в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством по предоставлению 

муниципальных услуг населению и юридическим лицам в Суксунском 

городском округе 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг Суксунского городского 

округа, утвержденный постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 22.07.2021 № 446 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг Суксунского городског о округа» изменение, исключив 

из него Раздел 7. 

2. Раздел 8 считать соответственно Разделом 7. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа.  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  
городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

24.11.2022 769 

 

О внесении изменений в Перечень  
муниципальных услуг Суксунского  
городского округа, утвержденный  
постановлением Администрации  
Суксунского городского округа  
от 22.07.2021 № 446 
 


	1. Внести в Перечень муниципальных услуг Суксунского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Суксунского городского округа от 22.07.2021 № 446 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Суксунского городског о округа» изменение, ...

